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Cto Castilla y León Absoluto-Junior de Verano Valladolid
Valladolid, 28 - 29/6/2025

Prueba 3 Fem., 100m Libre Absoluto Femenino
28/06/2025 - 9:51 Resultados
MMA 18 58.76 NATALIA FERNANDEZ, DIAZ TERRASSA 08/08/2008
MMA 17 58.94 MANTECON RUIZ-SANTAQUITERIA, YAEL Palma de Mallorca 15/02/2025
MMA 16 58.10 NOEMI FELIZ, GARCIA BRESCIA 20/03/2004
MMA 15 59.33 NOEMI FELIZ, GARCIA MADRID 13/04/2003
MMA 14 58.13 ALFONSO SICILIA, VEGA Palma de Mallorca 14/02/2025
RA 56.66 NATALIA FERNANDEZ, DIAZ MALAGA 05/04/2009
Puntos: AQUA 2025

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

16 años

1. NAVAS ALVAREZ, Laura 09 C.D. Parquesol 1:04.91 505 30.73 34.18
2. MARTINEZ KREISEL, Ana Isabel 09 C.D.F. Acuatico Soriano 1:05.88 483 32.00 33.88
3. MUÑOZ VELILLA, Elena 09 C.D. Parquesol 1:06.57 468 31.56 35.01
4. ARRIBAS NARROS, Sofia 09 Casino De La Union 1:06.74 465 31.74 35.00
5. CORRALES GARCIA, Dana 09 C.Acuatico Salamanca 1:07.73 445 32.71 35.02
6. JIMENEZ GARCIA, Erika 09 Club Benavente Natacion 1:09.42 413 33.04 36.38
7. MARTIN DAVILA, Leyre 09 N. Casa De Asturias 1:10.46 395 32.43 38.03
8. JIMENEZ MOÑIVAS, Maria 09 Club Natacion Ciudad De Avila 1:13.37 350 34.42 38.95
9. VIRUMBRALES NAVARRO, L. 09 C.N. Castilla-Burgos 1:15.97 315 35.32 40.65

10. CURIEL FERNANDEZ, Zoe 09 C.N. Palencia 1:18.63 284 36.98 41.65

17 años

1. CASTAÑO CASTAÑEIRAS, P. 08 CD Acuatico Leon 1:03.00 552 29.75 33.25
2. CALVO HUIDOBRO, Celia 08 C.Acuatico Salamanca 1:05.16 499 31.43 33.73
3. JIRUI FU, Talia 08 C.D.F. Acuatico Soriano 1:05.26 497 31.21 34.05
4. GARCIA VIDAL, Candela 08 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:07.02 459 31.66 35.36
5. CLIMENT CEMBRANOS, Marta 08 C.D. Parquesol 1:10.98 386 34.00 36.98
6. ALLER REY, Iria 08 CD Acuatico Leon 1:12.04 369 34.32 37.72
7. MARTIN FERNANDEZ, Marta 08 C.D. Parquesol 1:15.86 316 35.64 40.22

DSQ TOBAR MANGUAN, Esther 08 C.N. Castilla-Burgos
Baja VICENTE ALFONSO, Lucia 08 C.Acuatico Salamanca

18 años

1. ARROYO BONIFACIO, Sofia 07 C.D.N. Zamora 1:01.13 605 29.25 31.88
2. SANZ GOBERNADO, Laura 07 CD Acuatico Leon 1:04.90 505 31.23 33.67
3. MIELGO DIEZ, Raquel 07 CD Acuatico Leon 1:05.40 494 32.22 33.18
4. FERNANDEZ SANCHEZ, Leyre 07 C.N. Palencia 1:09.80 406 33.33 36.47
5. LOPES SANCHEZ, Nerea 07 C.Acuatico Salamanca 1:13.86 343 34.81 39.05

Absoluto Femenino

1. ALFONSO SICILIA, Vega 11 C.D. Torrelago Wellness 59.54 655 28.33 31.21
2. PEDREGAL BARBA, Jimena 06 CD Acuatico Leon 1:00.11 636 28.91 31.20
3. GUERRA HERNANZ, Sandra 11 Casino De La Union 1:00.49 624 28.86 31.63
4. CARLON DE FUENTES, Irene 10 C.D. Torrelago Wellness 1:00.97 610 29.16 31.81
5. ARROYO BONIFACIO, Sofia 07 C.D.N. Zamora 1:01.13 605 29.25 31.88
6. CASTAÑO CASTAÑEIRAS, P. 08 CD Acuatico Leon 1:03.00 552 29.75 33.25
7. GINER KUBO, Maria Aiko 10 C.Acuatico Salamanca 1:04.06 525 31.07 32.99
8. CARLON DE FUENTES, Elisa 10 C.D. Torrelago Wellness 1:04.30 520 31.05 33.25
9. TARODO FERNANDEZ, Maria 11 N. Casa De Asturias 1:04.58 513 30.71 33.87

10. SANZ GOBERNADO, Laura 07 CD Acuatico Leon 1:04.90 505 31.23 33.67
11. NAVAS ALVAREZ, Laura 09 C.D. Parquesol 1:04.91 505 30.73 34.18
12. CALVO HUIDOBRO, Celia 08 C.Acuatico Salamanca 1:05.16 499 31.43 33.73
13. JIRUI FU, Talia 08 C.D.F. Acuatico Soriano 1:05.26 497 31.21 34.05
14. MIELGO DIEZ, Raquel 07 CD Acuatico Leon 1:05.40 494 32.22 33.18
15. SANCHEZ SANCHEZ, Sara 10 C.Acuatico Salamanca 1:05.76 486 31.10 34.66
16. MURIEL BARROSO, Alba 11 C.D.N. San Jose Obrero 1:05.82 484 31.60 34.22
17. MARTINEZ KREISEL, Ana Isabel 09 C.D.F. Acuatico Soriano 1:05.88 483 32.00 33.88
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Cto Castilla y León Absoluto-Junior de Verano Valladolid
Valladolid, 28 - 29/6/2025

Prueba 3, Fem., 100m Libre, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

18. CARBAJO GIRON, Mara 10 C.D.N. San Jose Obrero 1:06.13 478 31.35 34.78
19. SAEZ FERNANDEZ, Lucia 05 C.D. Torrelago Wellness 1:06.31 474 32.03 34.28
20. MORAN GONZALEZ, Angela 06 N. Casa De Asturias 1:06.56 468 31.69 34.87
21. MUÑOZ VELILLA, Elena 09 C.D. Parquesol 1:06.57 468 31.56 35.01
22. ARRIBAS NARROS, Sofia 09 Casino De La Union 1:06.74 465 31.74 35.00
23. MUÑOZ GARCÍA, Maria 10 C.D. Parquesol 1:06.97 460 31.30 35.67
24. GARCIA VIDAL, Candela 08 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:07.02 459 31.66 35.36
25. GONZALEZ CARRO, Veronica 11 C.D. Torrelago Wellness 1:07.36 452 31.98 35.38
26. PRADANOS ANTOLIN, Clara 11 C.N. Palencia 1:07.72 445 32.31 35.41
27. CORRALES GARCIA, Dana 09 C.Acuatico Salamanca 1:07.73 445 32.71 35.02
28. DE BLAS RODRIGUEZ, Maria 11 Club Natacion Ciudad De Avila 1:07.80 443 31.84 35.96
29. FERNANDEZ ISABEL, Marina 11 Casino De La Union 1:07.85 442 33.35 34.50
30. GONZALEZ NIÑO, Jimena 10 CD Acuatico Leon 1:07.94 440 31.71 36.23
31. GOMEZ DIEZ, Ana 11 CD Acuatico Leon 1:08.90 422 32.68 36.22
32. JIMENEZ GARCIA, Erika 09 Club Benavente Natacion 1:09.42 413 33.04 36.38

SACEDO PARIS, Maria 05 Club Natacion Ciudad De Avila 1:09.42 413 33.22 36.20
34. CARRILLO VIAN, Sofia 11 C.N. Palencia 1:09.69 408 33.12 36.57
35. AYUSO CARABIAS, Gabriela 05 Casino De La Union 1:09.72 407 32.99 36.73
36. FERNANDEZ SANCHEZ, Leyre 07 C.N. Palencia 1:09.80 406 33.33 36.47
37. MARTIN DAVILA, Leyre 09 N. Casa De Asturias 1:10.46 395 32.43 38.03
38. CLIMENT CEMBRANOS, Marta 08 C.D. Parquesol 1:10.98 386 34.00 36.98
39. ALLER REY, Iria 08 CD Acuatico Leon 1:12.04 369 34.32 37.72
40. JIMENEZ MOÑIVAS, Maria 09 Club Natacion Ciudad De Avila 1:13.37 350 34.42 38.95
41. LOPES SANCHEZ, Nerea 07 C.Acuatico Salamanca 1:13.86 343 34.81 39.05
42. MARTIN FERNANDEZ, Marta 08 C.D. Parquesol 1:15.86 316 35.64 40.22
43. VIRUMBRALES NAVARRO, L. 09 C.N. Castilla-Burgos 1:15.97 315 35.32 40.65
44. CURIEL FERNANDEZ, Zoe 09 C.N. Palencia 1:18.63 284 36.98 41.65

DSQ TOBAR MANGUAN, Esther 08 C.N. Castilla-Burgos
DSQ FERNANDEZ CORTADA, Lucia 04 C.N. Palencia
Baja VICENTE ALFONSO, Lucia 08 C.Acuatico Salamanca
Baja VELA ALONSO, Jimena 10 C.D. Parquesol


